
PRODUKTOVÁ KARTA

Potential equalization rail 7x25, 1x50, 30x4.
Kód produktu: Inne.szyna.7x25

Potenciální vyrovnávací lišta 7x25, 1x50, 30x4 je zařízení sloužící k ochraně elektrických instalací a ochranných
systémů proti bleskovým výbojům před nekontrolovanými nárazy napětí. Je trvale instalována na kolejnici. Produkt
obsahuje jedno ploché kabel o rozměrech 30×4 mm, sedm jedno- nebo vícežilových kabelů s průřezem až 25 mm² a
jeden kulatý kabel s průřezem 50 mm².

Varianty produktu
Index Cena

Potential equalization rail 7x25, 1x50, 30x4.
Inne.szyna.7x25

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Potenciální vyrovnávací lišta 7x25, 1x50, 30x4 je zařízení sloužící k ochraně elektrických instalací a ochranných
systémů proti bleskovým výbojům před nekontrolovanými nárazy napětí. Je trvale instalována na kolejnici. Produkt
obsahuje jedno ploché kabel o rozměrech 30×4 mm, sedm jedno- nebo vícežilových kabelů s průřezem až 25 mm² a
jeden kulatý kabel s průřezem 50 mm². Specifikace potenciální vyrovnávací lišty: Délka: 181 mm Výška: 41 mm Šířka:
51 mm Montáž: Šroubovaná montáž Vodivé materiály: Niklovaná mosaz, nerezová ocel

G-VOLT 1 / 1 Generováno: 2025-06-07


	Potential equalization rail 7x25, 1x50, 30x4.
	Varianty produktu
	Popis výrobku


